
Městská '
část
Praha .. ·· . ODŽP -ŽP- 12
-"G OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00250/2022

ODBĚRATEL: IDODAVATEL:

Městská část Praha 6 SNEO, a.s. l
!

ODŽP -ŽP- 12 i

Čs. armády 60 1/23 Nad alejí 1876/2

16052 Praha 6 l 16200 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžnf ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám. ,

č. ú. 27-2000866399/0800 ' 'Tel:

Fax: , Fax:

E: www.praha6.cz i i E: i

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27l14112 DIČ: CZ27114112

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a Životního pmstkdí- 12

Kontaktní osoba: Spcijení:

"" PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Park Ladronka - rekultivace trávníku
Objednáváme u Vás rekultivaci travnaté plochy v parku Ladronka, která byla rozryta divokými prasaty. Zatravněné
rekultivované plochy budou předávány se zapěstovaným trávníkem po první seči.
Veškerý odpad z provedených prací bude z místa plnění odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v
p]amém znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomu
Za kontrolu provedení všech prací je za ODŽP odpovědná
Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat ioformace dle zákona Č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle

Občanského zákoníku.

odd.37§45, poI.§l69 sní

S 370/2016/OSM

Těmín plnění: 20. JO. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 6 122,60 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, čfslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dod8vky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzeni o převzetf zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souh)asu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objedn§vky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předchäzejfcf.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodrženi sÉanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli q,] % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o JO % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fak1uTované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 31.08.2022

ystavil:



Akceptace dcxhvatelem: um: 7 , q . Z O ZL
Souhksfm a přijímám objednávku v celém r

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 13 m znění, potv/zu//c/ sp/něn/mm/nek pm
platnost právního jednání' městské čá '
@ůsob zadáni' této ob/ednávky byl sc a 6 č. 326322 ze dne 21.02.2022, zadánl
zakázkyje v souladu s příkazem tajemn/ka k zadávánl ve/bjných zakázek a bytysp/něny vaškeré zákonné ná/eZitost/ pm platnost
tohoto pnám/ho jgdnán/.


